

ARBEIDSPLAN FOR FAGLIG UTVIKLINGSSENTER I GRØNTANLEGGSSSEKTOREN (FAGUS) 2023 og 2024 - oppfølging av vedtatt strategiplan 2022 - 2026

Hovedmål fra strategiplan	Undermål for arbeidsplanperioden	Tiltak 2023 og 2024
Hever kompetanse på naturbaserte løsninger	Gjennomføre fagdager og konferanser Gjennomføre webinarer Fagdager etter ønske og behov	Grønn Galla 2023 med markering av Fagus' 20-års jubileum / STORT nettverkstreff 2024 / årlig vinterkonferanse Gjennomføre fire årlige webinar Jord og masser 2023 / lokale nettverkstreff / andre aktuelle fagdager
	Tilby en oppdatert, faglig god rådgivningstjeneste	Ny webbløsning for fagus.no og system for FAGUS rådgivning Sikre fornying/oppdatering av tjenesten teknisk og innholdsmessig
	Plantedatabaseprosjekt	Deltakelse plantedatabaseprosjektet i samarbeid med NMBU og DNH. Pilot klar 2023 - endelig produkt skal tentativt lanseres i 2024
Framskaffe og formidle, forskning og innovasjon	Identifisere forskningsbehov via rådgivningstjenesten Befaringer i samarbeid med næring og forskning Oppfølging av tre-prosjekt Dialog med tilslutta organisasjoner	Abonnenter bør ha digital mulighet til å foreslå forskningsbehov ved bruk av tjenesten Partnere har mulighet til å foreslå aktuelle tema og anlegg Deltakelse i prosjektet «Kartlegging og utforming av bestemmelser om trær». Formidling av kunnskap i etterkant Daglig ledermøter prioriteres for tettere samarbeid og god dialog om aktuelle tema, arrangementskalender og behovsavklaring
	FAGUS fakta	Oppdatering av tidligere FAGUS fakta. Disse revideres for å holdes aktuelle i 2023 og 2024 Prosjekt FAGUS fakta ift søknad til miljødirektoratet med formål å styrke naturmangfoldet. Gjennomføres innen 30.06.23 FAGUS fakta, om effekter av vegetasjon. Oversettes fra svensk til norsk. 2023 Arbeide for at FAGUS rådgivere skriver nye FAGUS fakta om relevante tema knyttet til rådgiverens aktuelle område
Påvirke rammebetingelser	Synliggjøre betydningen av vegetasjon/grønne områder	Bransjetall artikkel, etterspurt av Park & anlegg Formidle kompetansebehov FAGUS rådgivning bør ha kompetanse på effekter av vegetasjon Tredjepartskontroll
Stabilt sekretariat	FAGUS administrasjon består av minimum to personer	Nyansettelse av prosjektmedarbeider 40-80% stilling i 2023 Student på timebasis - fra januar 2023. Opplæring student, FAGUS rådgivning Kontorplass i levende fagmiljø på Ås
	Arbeidsverktøy	Ny webbløsning fagus.no og system for FAGUS rådgivning
Sunn økonomisk utvikling	Hovedinntektskilde kurs&konferanse	Optimalisere bruk av systemleverandør <i>Check In</i> til kurs og konferanse Opptak av tidligere kurs gjøres mer tilgjengelig for kjøp på fagus.no
	Hovedinntektskilde FAGUS rådgivning	Øke inntjeningen fra FAGUS rådgivning med 10% årlig FAGUS rådgivning utvikles med flere rådgivere og nye rådgivningsområder Brukere av FAGUS rådgivning gir årlig innspill på fagområder av interesse Digital løsning for rådgivningen muliggjør mer dynamisk bruk
	Utleie tjenester	Tilslutta organisasjoner prioriteres, avtale med NTF. Kan ved bedre kapasitet tilby tjenester til tilslutta organisasjoner ift. arr. / andre tjenester
	Partnere	Vedlikeholde dialog mellom partnere, samt partnere og FAGUS - dette for å sikre nytteverdi for alle involverte
	Plantedatabaseprosjekt	Utarbeide forretningsplan for prosjektet i 2023 sammen med styringsgruppa Arbeid med utvikling av plantedatabaseprosjektet, fra pilot til ferdig produkt